Mylno tłumaczenie przez wiele
osób nowej Ustawy leśnej, z czego też korzystali zwłaszcza staro-
zakoni spekulanci leśni, wywołało rozporządzenie p. ministra dóbr
państwa do komitetów ochrony leśnej, — następującej treści:

„Z powodu podniesienia przez niektóre komitety ochrony
lasów pytania o sile umów, zawartych na eksploatacyę lasów,
przed wydaniem Ustawy z d. 4 (16) Kwietnia 1888 r., a prze
ciwnych tej Ustawie, polecam wszystkim komitetom ochrony
lasów mieć na uwadze, że wszelakiego rodzaju umowy, niezależnie
od warunków i czasu, w jakich były zawarte, zachowują moc tylko
w tem, co nie sprzeciwia się prawu obowiązującemu, w chwili
wykonywania umowy; co się zaś tyczy